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                 Ora 
ziua 

8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 
 

Luni       Comunicarea impactului 
determinărilor auxologice în 

procesul de creștere și 
dezvoltare cu autoritățile- Curs 

& LP 

Marti       Genetică Curs & LP 

Miercuri      Nefrologie -curs Nefrologie-LP 

Joi     Educație medicală în creșterea și 
dezvoltarea copilului- Curs & LP 

Ortopedie 
pediatrică- 

Curs 

Ortopedie 
pediatrică- LP 

Vineri       Cardiologie pediatrică- Curs 
 
 

Cardiologie 
pediatrică- LP 
 

Disciplina 
 

  

Cardiologie pediatrică  Prof. Univ. Dr. Mornos Cristian  
 mornos.cristian@umft.ro  

Amfiteatrul IBCV  
Timisoara, Str. Gheorghe Adam , 13a  

Nefrologie pediatrică  Prof. Univ. Dr. Gafencu Mihai  m.gafencu@umft.ro 
Asist .Univ. Șteflea Ruxandra  steflea.ruxandra@umft.ro 

Clinica Universitară III Pediatrie – et. 3 sala de curs 

Ortopedie pediatrică  Prof. Univ. Dr. Popoiu Calin calin.popoiu@umft.ro Clinica Universitară de Chirurgie Pediatrica – sala de 
curs  

Genetică medicală Șef Lucrări Dr. Alexandra Mihailescu 
alexandra.mihailescu@umft.ro  

UMFT – et. 2  Genetica  
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Educație medicală în creșterea și dezvoltarea 
copilului 

Șef. Lucrari Dr. Juganaru Iulius  
juganaru.iulius@umft.ro 

Clinica Universitară I Pediatrie – et. 3 sala de curs 

Comunicarea impactului determinărilor 
auxologice în procesul de creștere și 
dezvoltare cu autoritățile 

Conf. Univ. Dr. Codrina Levai codrina levai@umft.ro  
codrina.levai@umft.ro 
 

Catedra de Comunicare UMFT  
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